au sens défini par l’article 89 ter de l’annexe 3 du C.G.I français à la date de la représentation.

Article 5 – Prix du spectacle :
L’ORGANISATEUR s’engage à régler au PRODUCTEUR le montant des prestations fournies s’élevant à la somme
de 24 000 € H.T, soit un  montant TTC de 25 320 € (Vingt-Cinq Mille Trois Cent Vingt euros) pour assurer le
spectacle mentionné ci-dessus.
Le paiement se fera à 30 jours, par mandat administratif, sur présentation d’une facture et d’un RIB.

Article 6 – Montage – démontage – répétitions :

Les horaires et conditions seront exclusivement déterminés par le directeur technique du Centre des Congrès

[...]

au sens défini par l’article 89 ter de l’annexe 3 du C.G.I français à la date de la représentation.

Article 5 – Prix du spectacle :
L’ORGANISATEUR s’engage à régler au PRODUCTEUR le montant des prestations fournies s’élevant à la somme
de 19 000 € H.T. soit un  total TTC de 20 045 € (Vingt Mille Quarante Cinq euros)  pour assurer le spectacle
mentionné ci-dessus.
Le paiement se fera à 30 jours, par mandat administratif, sur présentation d’une facture et d’un RIB.

Article 6 – Montage – démontage – répétitions :
Les horaires et conditions seront exclusivement déterminés par le directeur technique du Centre des Congrès